Bons/MA. Processo Administrativo n® 2024010/2024. Modalidade: Adesão

n9 002/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ n9

11.885.239/0001-02, CONTRATADO: FORTAL CONSTRUCOES E SERVIÇOS

LTDA - EPP, CNPJ n9 15.796.085/0001-33. Valor Global: R$ 166.660,10 (cento

e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta reais e dez centavos). Vigência

Inicial; 29 de Maio de 2025. Vigência Final; 31 de Maio de 2026. Vera Lúcia

Ferreira Costa Mota - Secretária Municipal de Saúde. Pastos Bons - MA, 29

de Maio de 2025.

RUBRICA

EXECUTIVO

PODER EXECUTWQ MUNICIPAL

COMISSto PERMANENTE DE LICITAÇAO

[...]

‘Povoado Lajeíro 1“ do Uunidpio de Pastos Bons/MA. Processo Administrativo n^

2024010/2024. Modalidade; Adesão n® 002/2024. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Saúde, CNPJ n“ 11.88S.239A3001-02, CONTRATADO: FORTAL

CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ n” 15.796.085/0001-33. Valor

Global; R$ 166.660.10 (cento e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta reais e dez

centavos). Vigência Inicial: 29 de Maio de 2025. Vigência Final; 31 de Maio de 2026.

Vera Lúda Ferreira Costa Mota - Secretária Municipal de Saúde. Pcistos Bons - MA,

29 de Maio de 2025.

CERTIFICADO DICITALMENTE
r rnM rARiMRn hf TFMpn